
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

令和３年４月分

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

予定価格

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

備考契約金額 落札率法人番号



令和３年４月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約を
締結した日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

再就職の役
員の数

落札率契約金額
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

備考法人番号 予定価格

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

公益法人の場合



令和３年４月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

1

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.15

（株）エス・ブイ・シー
東京
神奈川県愛甲郡愛
川町中津４０５２番地
の２

1021001020711 一般競争 2,748,000

2

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.23
（株）バイタルネット
宮城県仙台市青葉
区大手町１－１

4370001008142 一般競争 6,042,368

3

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.23

（株）シバタインテック
宮城県仙台市若林
区卸町２丁目１１番
地３

2370001003186 一般競争 2,470,006

4

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.23

（株）メディセオ仙台
支店
宮城県仙台市宮城
野区扇町３－５－２２

5010001087238 一般競争 2,871,821

5

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.23
コセキ（株）
仙台市青葉区堤通
雨宮町２－２６

6370001008033 一般競争 2,005,690

単価契約

単価契約

ディスオーパ消毒液０．５５％

スライド，迅速血液分析装置用

単価契約

凍結乾燥プール血清，精度管理用

単価契約

燃料貯蔵検査

物品役務等の名称及び数量

公益法人の場合

契約金額 備考
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所
予定価格

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

キシロカインビスカス２％

落札率
契約を

締結した日
法人番号

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

以　下　余　白

単価契約



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募
者数

1

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.6

コニカミノルタジャパ
ン（株）ヘルスケアカ
ンパニー仙台営業所
宮城県仙台市青葉
区一番町１－２－２５

9013401005070

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

2,617,214 ― 単価契約

2

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.8

三菱ふそうトラック・
バス（株）東北ふそう
宮城県仙台市宮城
野区日の出町３丁目
７番４５号

7020001078696

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

2,000,000 ― 単価契約

3

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.8

いすゞ自動車東北
（株）
宮城県仙台市宮城
野区中野４丁目１０
番地の１４

3370001022383

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

72,120,000 ― 単価契約

4

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.8

東邦車輛（株）特車
推進室特車営業部
神奈川県横浜市鶴
見区尻手３－２－４３

1070001024734

本契約は、契約履行に
必要な製造図書（製造
図面、組立図及び作業
標準並びに検査要領等
の企業所有資料）を利
用できるものが当該者
のみであり、当該契約
にその製造図書を必要
とすることから、履行可
能な者が同社に限られ
るため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

10,796,000 ― 単価契約

5

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.8

日本トレクス（株）　特
装営業部
東京都品川区東品
川３－１５－１０　極東
ビル４階

6180301010542

本契約は、契約履行に
必要な製造図書（製造
図面、組立図及び作業
標準並びに検査要領等
の企業所有資料）を利
用できるものが当該者
のみであり、当該契約
にその製造図書を必要
とすることから、履行可
能な者が同社に限られ
るため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

2,760,000 ― 単価契約

6

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.8

日立建機日本（株）
仙台営業所
宮城県多賀城市名
月２－３－１

7030001037230

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

7,309,000 ― 単価契約

施設器材維持用部品

施設器材維持用部品

ドライフィルム，ドライイメージャー用

装輪車純正部品

公益法人の場合

令和３年４月分

契約金額物品役務等の名称及び数量 落札率

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を
締結した日

再就職の
役員の数

法人番号

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

予定価格

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所

装輪車純正部品

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

施設器材維持用部品

備考



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募
者数

7

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.8

（株）タダノテクノ東日
本仙台工場　東北事
業部
宮城県仙台市宮城
野区扇町２丁目１－
１

9010601004910

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

1,847,000 ― 単価契約

8

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.9

コマツカスタマーサ
ポート（株）
東京都港区白金１－
１７－３

7021001015409

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

3,228,000 ― 単価契約

9

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.9

三菱ふそうトラック・
バス（株）東北ふそう
宮城県仙台市宮城
野区日ノ出町３丁目
７－４５

7020001078696

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

49,849,000 ― 単価契約

10

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.9

トヨタモビリティパー
ツ（株）宮城支社仙
台営業所
宮城県仙台市宮城
野区扇町４－８－８

7370001005723

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

35,606,000 ― 単価契約

11

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.9

（株）小松製作所特
機事業本部
東京都港区赤坂２－
３－６

1010401010455

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

13,000,000 ― 単価契約

12

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.9

住友建機販売（株）
北海道東北統括部
仙台支店
宮城県岩沼市末広１
丁目５－２０

2010701012943

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

2,071,000 ― 単価契約

13

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.12

東北自動車販売
（株）扇町業務部
宮城県仙台市宮城
野区扇町５－１－３

8370001011332

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

21,505,000 ― 単価契約

14

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.4.14
（株）コイズミ
東京都板橋区熊野
町３３－３

5011401001993

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

8,556,000 ― 単価契約

施設器材維持用部品

施設器材維持用部品

再就職の
役員の数

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

令和３年４月分

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を
締結した日

装輪車純正部品

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

施設器材維持用部品

施設器材維持用部品

予定価格

以　　下　　余　　白

施設器材維持用部品

施設器材維持用部品

装軌車純正部品

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所
法人番号 落札率契約金額

公益法人の場合

備考


